Terleccy Seradnickiemu Donat

Compares personaliter foras Officio et Actis presentibus
 Inter Capitulum Premisium M^{rs} Petrus et Joannes Ter
 leccy Praecuratori fratres germani sui mentibus et corporibus
 exsistentes a Terris Districtibus Juribus Jurisdonationibus
 quibusvis propriis et competens recedendo presentibus
 Castre^m Capitulum Premisium Jurisdictioni quo ad Actum
 hunc abiret secum Incomibus ac bonis suis generaliter om-
 nibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo pa-
 latio liberè publice ac per eos suos regerent et quilibet illorum
 suo pro interesse regit. Quia ipsi bona sua propria et heredi-
 taria infra pto Villæ agrorum Gihorowska nuncupatæ inter
 metas ab Una M^{rs} Josepho Vlach et ab altera M^{rs} Ferle-
 chich Olechnowiczow od Granicy Praecuratori de gra-
 nicy ~~Leis~~shuey in bonis Villæ Lubochowa Terra et Distri-
 ctu p^{re} Seradnickem iace^{re} et consistere cum omni profes-
 sione iure dominio proprietate et hereditate huiusmodi heredi-
 tario cum omnibus et singulis bonorum eorundem. Vilitatibus
 fructibus proventibus redditibus, emolumentis, Commodis, obven-
 tionibus attinentis et pertinentis generaliter Universis ul-
 tis penitus exceptis sed omnibus in genere et singulis in specie
 comprehensis generi per speciem et è contra non derogando Verum
 ita late largè circumferentibus sicut Statum bonorum p^{re}

resignatorum hereditas se in suis metris et limitibus ab antiquo
 extendit et protenditur, et quod eadem bona ipsius recognoscentes
 tenuerunt habuerunt et possidebant ipsius concesserunt ac eis
 legem serviebant. Jam ex nunc et defuncto M^ro Michonis Ser
 dnichii sive M^ro Leopoldi Serdnichii ^{filio} eiusque posteris dede-
 runt donauerunt inscripserunt et resignauerunt quod praesenti-
 bus dant donant ab titulo pura ~~vera~~ et irrevocabilis dona-
 tionis, inscribunt et resignant. In quibus quidem bonis praesen-
 tibus per se recognoscentes Donato et resignato iidem supra
 scripti recognoscentes M^ro Petrus et Ioannes Ferlecey Bras-
 szachi fratres parricato M^ro Michonis Serdnichii Dona-
 tionis suo eiusque posteris Jam ex nunc et defuncto Praesenti
 Officiali praesentibus dant et admittunt realem Invenitionem et
 Actualem pacificam personam per Arbitrum quemcumque com-
 petentem et M^ro duos diebus quocumque voluerit Officiali
 acceptandis per ipsos M^ro Michonis Serdnichii Donati-
 onis suo eiusque posteris ad eadem bona praesentibus per se
 recognoscentes Donato cum omni eorundem bonorum Iure Domi-
 nio proprietate competentibus et pro quibus quavis tenere ha-
 bere et possidere illis quiete et pacifica Viguerendi ac ad
 suos suorumque Successores quovis Beneficentibus
 libere et effectualiter convertere praesentibus Invenit Dono-
 tionis vigore Debet et tenetur Arbitri recognoscentes

274

propter ac suos Succores in et super bonis suis generaliter
omnibus Summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis
factis Donationis suo et eius posteris inscribant et obligant
presentibus ipsam et eius Succores in dictis bonis quibusvis
omnibusque resignatis ab omni et quavis impetratore Iudici-
ca quavisque personarum cuiuscumque Conditionis Status et
sexus cuiuscumque existentium exorunda in omni Iudicio et Of-
ficio Regni semper tales quales opus fuerit per omnes pro-
scripciones Terrales prout ad quamlibet personam Terris
spectat et pertinet proscriptio huius defendere, evincere in-
tercedere et liberare, indemnamque cum posteris reddere Nec
non hinc eadem bona proscripta omnia presentibus modo
proscripta inscripta, cuiuscumque personarum modo quovis factis
et factis hinc etiam a quibusvis personis in eadem proscripta
omnia importatis et importatis Lucis deniq et Leucis
Proscriptisq Iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu Iuris
dependentibus, et in quovis Iudicio et Officio Regni obedere et
obtinere, ac super proscriptis omnibus presentibus resignatis
perducere et perducere emundare et liberare, mundaque et
libere semper facere ac etiam Intransmissionem prefatam
provisi Officio proscripta admittam in Fundo bonorum proscripto
tunc proscripta Donationis sua per illos et illos duos
Officios requiretis non denegare iuris debet et tenetur

eandem libere dare et effectualiter adscribere Datas et ad-
 missas eadem personarum et Beneficentiarum personarum omnium
 quovis modo tam per se quam per suas quasvis Submis-
 sas et subordinatas personas non impedire nec adimere
 ipsarum Donatariorum suorum et eius posterorum in praesens om-
 nibus nullo modo iniuriari. Ita ut eadem bona presentibus
 resignata cum Universis eorum Utilitatibus et Beneficiis
 id ideo Donatariorum suorum cum suis posteris quiete et
 pacifice presentis Inscriptio Donatariorum Vigore ten-
 re, habere, et possidere queat, illisq; Visum possit perpe-
 tuis et diversis temporibus Idq; sub damnis Terrestribus
 simpliciter absq; corporali Iuramento taxandis et edicendis
 per Offatos recognoscentes sive eius Succores Offato
 Donatariorum suo Vel eius posteris ob non completionem praesens
 personarum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendos Pro-
 quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq; cor-
 porali Iuramento taxandis et edicendis modo praesens
 ad solvendum succumbentis ac re aliqua pignori ex personis
 non completa complenda (Itaq; exites) Urati recogno-
 scentes N^{ri} Petrus et Joannes Szawcaki fratres ger-
 mani sive eius Succores ad Instanciam Promissarii N^{ri}
 Arthoni Fredrichi Donatariorum sui Vel ipsius posterorum

ad Officij p[ro]pens Castre[rum] Capit[ul]i Demishien[si]s habent
 recessu supra quoad responderum spectat mediante sem-
 per in prima P[ar]te Ferris tanquam peremptorio Pars du-
 reparens respondere Danna et facta Terrestria simpliciter
 taxata tueri. Inscriptio[n]i Turc[ic]e satisfacere, ac omne iudi-
 cium pati debent et tenentur Leg[is] ac suos Successores ad ead[em]
 omnia inscribit et obligat p[ro]p[ri]os illius Ferrinum prius
 peremptorium, et alios omnes exinde consequentes p[ar]tes et
 deus Ferris semper peremptorios Vera infirmitate q[ui]a r[ati]o[n]i
 minorennitate Succore legadde infra vel extra Regnum servi-
 tio militari ad munimenta ad Quictorem vel alios quibuscunq[ue]
 lictoribus et legalibus impediment non differend ad quietand
 Ultra p[ar]tes Offi[ci]i p[ro]fati Castre[rum] Capit[ul]i Demishien[si]s Ferris
 dilonem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellones
 ac eam[us] prosecutiones faciendo ac p[ro]missa omnia p[ar]tis
 simplicitus vel Implicatis evasionibus suspensionibus facta
 lio Junis p[ro]p[ri]e Ferr[is] bello conuentione ac alios omnibus
 Juris remedio et defensis, non subterfugendo, Nec modo
 alio quouis euadendo Hac sua p[re]senti personali reco-
 gnitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Labedzki Szczucki Qui
etat et Statuent ab utrinq[ue]